DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIFICULDADES DE ACESSO
A FERRAMENTAS EDUCACIONAIS DURANTE O ENSINO REMOTO de autoria de
GABRIELE CRISTINE DA SILVA, BRUNO ROIKO DA CRUZ, LUIZ GUSTAVO RAZOTO
TABORDA, REMI VITORINO LUCCHESE WAGNER FILHO, ALVARO EMILIO LEITE, foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105493

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105493